Dear Editor,
Thank you for the email. As suggested, we have again revised the manuscript.

Best regards,

Aihua Gu MD, PhD

Answers to the Editor’s comments:
1. Unfortunately, there are a few sections of the manuscript that show overlap with previously published work. Though there may be a limited number of ways to describe a technique, please use original language throughout the manuscript. Please see the enclosed iThenticated file.
Response:
Thank you for the suggestion. We have now modified the text in the manuscript in the corresponding parts.

2. For protocol steps, please ensure you answer the “how” question, i.e., how is the step performed? Alternatively, add references to published material specifying how to perform the protocol action. Here I just list two examples (Please make sure all steps are clear):
(a) 1.1: How the cells were seeded? At which conditions? If referring to any other reference or protocol, please cite it. Centrifuge at which temperature? Please describe the steps clearly.
Response:
Thank you for the suggestion. We have now added the contents.

(b) 5.2: "according to previous literature"? What is that literature? Please cite the proper references.
Response:
Thank you for the suggestion. We have now added the literature.


3. Please attention that we can only film the steps of using the software only for those that have a Graphical User Interface (GUI).
Response:
[bookmark: _GoBack]Thank you for the suggestion. We have now modified the Highlight.

